



平成21年2月期 第1四半期財務・業績の概況

平成20年7月10日

上場会社名 株式会社レナウン 上場取引所 東証一部
 コード番号 3606 URL <http://www.renown.com>
 代表者 (役職名)代表取締役社長 (氏名)中村 実
 問合せ先責任者 (役職名)経営企画室広報担当部長 (氏名)伊東 甲二 TEL (03) 5496 - 8485

(百万円未満切捨て)

1. 平成21年2月期第1四半期の連結業績 (平成20年3月1日～平成20年5月31日)

(1)連結経営成績 (%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
21年2月期第1四半期	43,041	△ 5.4	1,021	△ 51.2	1,021	△ 50.8	△ 524	-
20年2月期第1四半期	45,505	0.3	2,093	△ 28.9	2,077	△ 28.2	697	59.8
20年2月期	175,613		△ 2,142		△ 2,121		△ 8,087	

	1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
21年2月期第1四半期	△ 11	03	-	-
20年2月期第1四半期	14	68	-	-
20年2月期	△ 170	15	-	-

(2)連結財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%	円	銭	
21年2月期第1四半期	116,364		52,067		35.8	877	03	
20年2月期第1四半期	127,293		63,225		41.7	1,116	17	
20年2月期	112,192		52,994		38.2	902	43	

(3)連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動によるキャッシュ・フロー		投資活動によるキャッシュ・フロー		財務活動によるキャッシュ・フロー		現金及び現金同等物期末残高	
	百万円		百万円		百万円		百万円	
21年2月期第1四半期	2,931		△ 627		89		26,961	
20年2月期第1四半期	2,489		△ 1,245		△ 224		31,792	
20年2月期	△ 3,458		△ 1,291		△ 1,068		24,951	

2. 平成21年2月期の連結業績予想 (平成20年3月1日～平成21年2月28日) 【参考】

(%表示は、通期は対前期、中間期は対前年中間期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円	銭
中間期	81,400	△ 3.8	△ 3,000	-	△ 3,100	-	△ 3,900	-	△ 82	05
通期	169,000	△ 3.8	△ 1,100	-	△ 1,500	-	△ 2,900	-	△ 61	01

3. その他

- (1) 期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動） 無
 (2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 有
 (3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 無
 (注) 詳細は、3ページの【定性的情報・財務諸表等】4. その他をご覧ください。

(参考) 個別業績の概要

1. 平成21年2月期第1四半期の個別業績（平成20年3月1日～平成20年5月31日）

(1) 個別経営成績

(%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
21年2月期第1四半期	21,277	△ 10.8	△ 487	-	△ 345	-	△ 584	-
20年2月期第1四半期	23,849	2.2	748	△ 14.5	722	△ 32.2	1,597	83.4
20年2月期	89,768		△ 1,745		△ 1,673		△ 8,744	

	1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭
21年2月期第1四半期	△ 12	29
20年2月期第1四半期	33	61
20年2月期	△ 183	96

(2) 個別財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%	円	銭	
21年2月期第1四半期	84,532		25,653		30.3	533	55	
20年2月期第1四半期	94,635		37,091		39.2	780	22	
20年2月期	81,461		25,840		31.7	543	69	

2. 平成21年2月期の個別業績予想（平成20年3月1日～平成21年2月28日）

(%表示は、通期は対前期、中間期は対前年中間期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円	銭
中間期	40,300	△ 5.2	△ 2,200	-	△ 2,200	-	△ 2,400	-	△ 50	49
通期	85,000	△ 5.3	△ 1,700	-	△ 1,900	-	△ 1,900	-	△ 39	97

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成しております。実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

【定性的情報・財務諸表等】

1. 連結経営成績に関する定性的情報

当第1四半期における日本経済におきましては、米国サブプライムローン問題に端を発する原材料価格の高騰などを背景に、消費財価格の上昇や設備投資の減退が見られるなど、景気減速懸念が強まってまいりました。

このような状況のなかで、当社グループは本年3月に経営陣を刷新するとともに、従来の戦略事業への経営資源の集中をはじめとした積極拡大策を根本から見直し、「磐石な経営基盤の確立」「経営管理体制の更なる強化」を経営の基本ビジョンとした抜本的な事業構造改革に取り組んでおります。

この結果、当社連結における当第1四半期の売上高は430億4千1百万円（前年同期比5.4%減）、営業利益は10億2千1百万円（前年同期比51.2%減）、経常利益は10億2千1百万円（前年同期比50.8%減）、四半期純損失は5億2千4百万円（前年同期は6億9千7百万円の純利益）と減収減益ではありますが、営業利益、経常利益につきましては、当初予定を上回りました。

2. 連結財務状態に関する定性的情報

当第1四半期末における総資産は、前連結会計年度末に比べ41億7千1百万円増加し、1,163億6千4百万円となり、純資産は9億2千6百万円減少し、520億6千7百万円となりました。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

当第1四半期の営業活動におけるキャッシュ・フローは、税金等調整前四半期純利益7億8千6百万円の計上及び仕入債務の増加等により、29億3千1百万円の増加となりました。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

当第1四半期の投資活動におけるキャッシュ・フローは、有形固定資産の取得による支出等により、6億2千7百万円の減少となりました。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

当第1四半期の財務活動におけるキャッシュ・フローは、借入による収入及び借入金の返済等により、8千9百万円の増加となりました。

以上のような結果、当第1四半期末の現金及び現金同等物の残高は、269億6千1百万円となり、期首に比べて20億1千万円増加しております。

3. 連結業績予想に関する定性的情報

業績予想につきましては、現時点において、平成20年4月15日決算発表時の業績予想から変更はありません。

4. その他

(1)期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）

該当事項はありません。

(2)会計処理の方法における簡便な方法の採用

引当金の計上基準等に一部簡便な方法を採用しております。

その他影響額が僅少なものについても簡便な方法を採用しております。

(3)最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更

該当事項はありません。

5. (要約)四半期連結財務諸表
 (1) (要約)四半期連結貸借対照表

(単位：百万円、%)

科 目	前年同四半期末	当四半期末	増 減		(参考) 前期末
	(平成20年2月期第1四半期末)	(平成21年2月期第1四半期末)	金 額	増減率	(平成20年2月期末)
	金 額	金 額	金 額		金 額
(資 産 の 部)					
I 流 動 資 産					
現金及び預金	31,953	27,242	△ 4,711	△ 14.7	25,217
受取手形及び売掛金	21,831	20,932	△ 898	△ 4.1	19,728
有 価 証 券	190	191	1	0.5	201
た な 卸 資 産	26,453	25,398	△ 1,055	△ 4.0	22,823
そ の 他	6,352	5,837	△ 515	△ 8.1	6,748
貸 倒 引 当 金	△ 1,671	△ 1,701	△ 30	1.8	△ 1,719
流動資産合計	85,109	77,900	△ 7,209	△ 8.5	73,000
II 固 定 資 産					
有 形 固 定 資 産					
建物及び構築物	10,265	8,909	△ 1,355	△ 13.2	9,109
土 地	10,302	10,240	△ 61	△ 0.6	10,240
そ の 他	2,481	2,274	△ 206	△ 8.3	2,273
有形固定資産合計	23,048	21,424	△ 1,624	△ 7.0	21,623
無 形 固 定 資 産	2,366	2,191	△ 175	△ 7.4	2,271
投資その他の資産					
投資有価証券	7,199	5,831	△ 1,367	△ 19.0	6,183
そ の 他	9,918	9,346	△ 572	△ 5.8	9,448
貸 倒 引 当 金	△ 348	△ 330	18	△ 5.4	△ 335
投資その他の資産合計	16,768	14,847	△ 1,920	△ 11.5	15,296
固定資産合計	42,184	38,464	△ 3,719	△ 8.8	39,191
資 産 合 計	127,293	116,364	△ 10,929	△ 8.6	112,192

(単位：百万円、%)

科 目	前年同四半期末	当四半期末	増 減		(参考) 前期末
	(平成20年2月期第1四半期末)	(平成21年2月期第1四半期末)	金 額	増減率	(平成20年2月期末)
	金 額	金 額	金 額		金 額
(負 債 の 部)					
I 流 動 負 債					
支払手形及び買掛金	23,393	23,476	83	0.4	17,463
短期借入金	1,489	12,002	10,513	706.1	1,718
1年以内返済予定長期借入金	14,291	2,553	△ 11,738	△ 82.1	11,894
返品調整引当金	1,308	1,198	△ 110	△ 8.4	1,482
賞与引当金	1,862	1,513	△ 348	△ 18.7	543
構造改革費用引当金	—	2,563	2,563	—	2,563
その他	7,618	6,799	△ 819	△ 10.8	8,451
流動負債合計	49,963	50,107	143	0.3	44,115
II 固 定 負 債					
長期借入金	3,455	3,992	537	15.6	4,787
退職給付引当金	8,613	8,732	119	1.4	8,682
役員退職慰労引当金	665	496	△ 168	△ 25.4	814
その他	1,371	968	△ 402	△ 29.4	797
固定負債合計	14,104	14,189	84	0.6	15,081
負債合計	64,068	64,296	228	0.4	59,197
(純 資 産 の 部)					
I 株 主 資 本					
資本金	15,005	15,005	—	—	15,005
資本剰余金	19,514	19,514	—	—	19,514
利益剰余金	18,302	9,005	△ 9,296	△ 50.8	9,530
自己株式	△ 99	△ 110	△ 11	12.0	△ 110
株主資本合計	52,722	43,414	△ 9,307	△ 17.7	43,939
II 評価・換算差額等					
その他有価証券評価差額金	385	△ 260	△ 646	—	△ 297
繰延ヘッジ損益	129	△ 88	△ 218	—	△ 298
為替換算調整勘定	△ 175	△ 1,383	△ 1,208	689.1	△ 453
評価・換算差額等合計	340	△ 1,733	△ 2,073	—	△ 1,049
III 少 数 株 主 持 分	10,162	10,386	223	2.2	10,104
純資産合計	63,225	52,067	△ 11,158	△ 17.6	52,994
負債及び純資産合計	127,293	116,364	△ 10,929	△ 8.6	112,192

(2) (要約)四半期連結損益計算書

(単位：百万円、%)

科 目	前年同四半期	当四半期	増 減		(参考) 前期
	(平成20年2月期第1四半期)	(平成21年2月期第1四半期)	金 額	増減率	(平成20年2月期)
	金 額	金 額	金 額		金 額
I 売 上 高	45,505	43,041	△ 2,463	△ 5.4	175,613
II 売 上 原 価	24,492	23,827	△ 665	△ 2.7	99,537
売 上 総 利 益	21,012	19,213	△ 1,798	△ 8.6	76,075
III 販売費及び一般管理費	18,919	18,192	△ 727	△ 3.8	78,218
営業利益又は営業損失(△)	2,093	1,021	△ 1,071	△ 51.2	△ 2,142
IV 営 業 外 収 益	418	304	△ 113	△ 27.2	1,401
受取利息及び配当金	188	65	△ 122	△ 65.1	512
持分法による投資利益	23	1	△ 21	△ 91.6	2
そ の 他	206	236	30	14.7	886
V 営 業 外 費 用	433	304	△ 129	△ 29.8	1,380
支 払 利 息	168	159	△ 9	△ 5.5	630
そ の 他	265	145	△ 119	△ 45.2	749
経常利益又は経常損失(△)	2,077	1,021	△ 1,055	△ 50.8	△ 2,121
VI 特 別 利 益	39	60	21	53.7	2,680
固定資産売却益	—	—	—	—	2,290
投資有価証券売却益	39	—	△ 39	—	390
役員退職慰労引当金戻入益	—	60	60	—	—
VII 特 別 損 失	—	295	295	—	6,583
減 損 損 失	—	—	—	—	1,019
投資有価証券評価損	—	196	196	—	—
貸倒引当金繰入	—	25	25	—	776
構造改革費用	—	—	—	—	4,617
そ の 他	—	74	74	—	169
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前当期純損失(△)	2,116	786	△ 1,329	△ 62.8	△ 6,024
法人税、住民税及び事業税	338	232	△ 105	△ 31.2	1,420
法 人 税 等 調 整 額	565	614	49	8.7	23
少 数 株 主 利 益	515	464	△ 50	△ 9.9	619
四半期純利益又は四半期(当期)純損失(△)	697	△ 524	△ 1,222	—	△ 8,087

(3) (要約)四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位:百万円)

科 目	前年同四半期	当四半期	(参考) 前期
	(平成20年2月期第1四半期)	(平成21年2月期第1四半期)	(平成20年2月期)
	金 額	金 額	金 額
I 営業活動によるキャッシュ・フロー			
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前当期純損失(△)	2,116	786	△ 6,024
減価償却費	640	640	2,953
減損損失	—	—	1,019
貸倒引当金の増減額	1,018	6	1,054
受取利息及び受取配当金	△ 188	△ 65	△ 512
支払利息	168	159	630
固定資産売却益	—	—	△ 2,290
固定資産除却損	—	16	227
投資有価証券売却益	△ 39	—	△ 390
投資有価証券評価損	—	196	—
賞与引当金の増減額	1,229	970	△ 90
構造改革費用引当金の増減額	—	—	2,563
退職給付引当金の増減額	△ 10	90	59
売上債権の増減額	△ 2,215	△ 978	△ 112
たな卸資産の増減額	△ 3,777	△ 3,010	△ 165
仕入債務の増減額	5,873	6,214	△ 667
その他流動資産の増減額	217	224	321
その他流動負債の増減額	△ 1,370	△ 1,247	△ 739
持分法による投資損益	△ 23	△ 1	△ 2
その他の	326	△ 186	961
小 計	3,966	3,815	△ 1,204
利息及び配当金の受取額	188	65	594
利息の支払額	△ 168	△ 159	△ 630
法人税等の支払額	△ 1,497	△ 790	△ 2,217
営業活動によるキャッシュ・フロー	2,489	2,931	△ 3,458
II 投資活動によるキャッシュ・フロー			
定期預金預入による支出	△ 213	△ 82	△ 370
定期預金満期到来による収入	3	55	56
有形固定資産の取得による支出	△ 709	△ 463	△ 2,391
有形固定資産の売却による収入	—	—	1,243
無形固定資産の取得による支出	—	—	△ 532
無形固定資産の売却による収入	—	—	1,251
投資有価証券の取得による支出	—	△ 2	△ 20
投資有価証券の売却による収入	864	—	858
子会社株式の取得による支出	△ 35	—	△ 39
貸付による支出	△ 1,223	△ 128	△ 1,852
貸付金の回収による収入	143	83	460
その他の	△ 75	△ 90	46
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 1,245	△ 627	△ 1,291
III 財務活動によるキャッシュ・フロー			
短期借入金の増減額	△ 1,057	10,284	△ 827
長期借入れによる収入	1,464	220	4,755
長期借入金の返済による支出	△ 569	△ 10,355	△ 4,926
新規連結子会社設立に伴う少数株主からの払込による収入	—	—	3
自己株式の取得による支出	△ 3	△ 0	△ 15
少数株主への配当金の支払額	△ 58	△ 58	△ 59
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 224	89	△ 1,068
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額	△ 9	△ 383	△ 29
V 現金及び現金同等物の増減額	1,010	2,010	△ 5,847
VI 現金及び現金同等物の期首残高	30,781	24,951	30,781
VII 新規連結による現金及び現金同等物の増加額	—	—	17
VIII 現金及び現金同等物の四半期末(期末)残高	31,792	26,961	24,951

(参考) (要約)四半期個別財務諸表

(1) (要約)四半期貸借対照表

(単位:百万円、%)

科 目	前年同四半期末	当四半期末	増 減		(参考) 前期末
	(平成20年2月期第1四半期末)	(平成21年2月期第1四半期末)	金 額	増減率	(平成20年2月期末)
	金 額	金 額	金 額		金 額
(資産の部)					
I 流動資産					
現金及び預金	10,449	9,713	△ 736	△ 7.0	8,751
受取手形	1,904	1,604	△ 300	△ 15.8	1,447
売掛金	13,325	11,678	△ 1,646	△ 12.4	10,769
たな卸資産	15,542	14,069	△ 1,473	△ 9.5	13,380
その他	6,816	7,787	971	14.2	7,494
貸倒引当金	△ 1,800	△ 2,613	△ 813	45.2	△ 2,572
流動資産合計	46,238	42,239	△ 3,999	△ 8.6	39,271
II 固定資産					
有形固定資産					
建物	5,427	4,502	△ 925	△ 17.1	4,467
構築物	77	67	△ 9	△ 12.8	69
機械装置	51	34	△ 16	△ 31.7	37
車両運搬具	0	0	△ 0	△ 48.3	0
工具器具備品	1,156	843	△ 313	△ 27.1	789
土地	6,284	6,255	△ 29	△ 0.5	6,255
有形固定資産合計	12,998	11,703	△ 1,294	△ 10.0	11,619
無形固定資産					
のれん	263	206	△ 57	△ 21.8	220
商標権	285	202	△ 82	△ 29.0	204
ソフトウェア	41	26	△ 15	△ 36.2	30
その他	134	134	△ 0	△ 0.1	134
無形固定資産合計	725	570	△ 155	△ 21.4	589
投資その他の資産					
投資有価証券	3,261	3,882	621	19.0	3,759
関係会社株式	26,998	22,121	△ 4,877	△ 18.1	22,170
出資金	18	18	—	—	18
関係会社出資金	678	602	△ 76	△ 11.3	602
長期貸付金	627	522	△ 105	△ 16.8	512
その他	3,509	3,283	△ 225	△ 6.4	3,329
貸倒引当金	△ 421	△ 410	11	△ 2.6	△ 412
投資その他の資産合計	34,673	30,019	△ 4,653	△ 13.4	29,980
固定資産合計	48,396	42,293	△ 6,103	△ 12.6	42,190
資産合計	94,635	84,532	△ 10,102	△ 10.7	81,461

(単位：百万円、%)

科 目	前年同四半期末	当四半期末	増 減		(参考) 前期末
	(平成20年2月期第1四半期末)	(平成21年2月期第1四半期末)	金 額	増減率	(平成20年2月期末)
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
(負 債 の 部)					
I 流動負債					
支払手形	8,738	9,142	404	4.6	4,936
買掛金	4,424	4,033	△ 390	△ 8.8	4,373
短期借入金	—	10,400	10,400	—	400
1年以内返済予定長期借入金	14,086	1,760	△ 12,326	△ 87.5	11,750
未払費用	3,255	3,253	△ 2	△ 0.1	3,131
未払法人税等	132	63	△ 68	△ 52.0	218
未払消費税等	306	296	△ 10	△ 3.4	49
返品調整引当金	1,119	1,030	△ 89	△ 8.0	1,298
賞与引当金	724	367	△ 357	△ 49.3	150
構造改革費用引当金	—	2,563	2,563	—	2,563
その他	1,928	2,107	178	9.3	2,705
流動負債合計	34,715	35,016	301	0.9	31,577
II 固定負債					
長期借入金	18,255	19,382	1,127	6.2	19,705
繰延税金負債	457	264	△ 193	△ 42.3	133
退職給付引当金	3,574	3,770	195	5.5	3,666
役員退職慰労引当金	193	75	△ 117	△ 60.8	210
その他	347	369	22	6.5	328
固定負債合計	22,828	23,862	1,033	4.5	24,044
負債合計	57,543	58,879	1,335	2.3	55,621
(純 資 産 の 部)					
I 株主資本					
資本金	15,005	15,005	—	—	15,005
資本剰余金					
資本準備金	3,751	3,751	—	—	3,751
その他の資本剰余金	16,040	16,040	—	—	16,040
資本剰余金合計	19,791	19,791	—	—	19,791
利益剰余金					
その他の利益剰余金					
繰越利益剰余金	1,597	△ 9,328	△ 10,926	—	△ 8,744
その他の利益剰余金合計	1,597	△ 9,328	△ 10,926	—	△ 8,744
利益剰余金合計	1,597	△ 9,328	△ 10,926	—	△ 8,744
自己株式	△ 99	△ 110	△ 11	12.0	△ 110
株主資本合計	36,295	25,357	△ 10,937	△ 30.1	25,942
II 評価・換算差額等					
その他有価証券評価差額金	666	384	△ 281	△ 42.3	194
繰延ヘッジ損益	129	△ 88	△ 218	—	△ 296
評価・換算差額等合計	796	296	△ 500	△ 62.8	△ 102
純資産合計	37,091	25,653	△ 11,438	△ 30.8	25,840
負債及び純資産合計	94,635	84,532	△ 10,102	△ 10.7	81,461

(2) (要約)四半期損益計算書

(単位：百万円、%)

科 目	前年同四半期	当四半期	増 減		(参考) 前期
	(平成20年2月期第1四半期)	(平成21年2月期第1四半期)	金 額	増減率	(平成20年2月期)
	金 額	金 額	金 額		金 額
I 売 上 高	23,849	21,277	△ 2,571	△ 10.8	89,768
II 売 上 原 価	12,276	11,627	△ 648	△ 5.3	49,163
売 上 総 利 益	11,572	9,649	△ 1,923	△ 16.6	40,604
III 販売費及び一般管理費	10,824	10,136	△ 687	△ 6.3	42,349
営 業 利 益 又 は 営 業 損 失 (△)	748	△ 487	△ 1,235	—	△ 1,745
IV 営 業 外 収 益	369	485	116	31.4	1,604
受取利息及び配当金	230	113	△ 117	△ 50.8	425
そ の 他	139	372	233	167.8	1,178
V 営 業 外 費 用	395	344	△ 51	△ 13.1	1,532
支 払 利 息	269	264	△ 4	△ 1.8	1,072
そ の 他	126	79	△ 46	△ 37.0	459
経 常 利 益 又 は 経 常 損 失 (△)	722	△ 345	△ 1,067	—	△ 1,673
VI 特 別 利 益	887	60	△ 827	△ 93.2	3,898
固 定 資 産 売 却 益	—	—	—	—	2,137
投 資 有 価 証 券 売 却 益	530	—	△ 530	—	1,399
ゴ ル フ 会 員 権 売 却 益	—	—	—	—	3
抱 合 せ 株 式 消 滅 差 益	357	—	△ 357	—	357
役 員 退 職 慰 労 引 当 金 戻 入 益	—	60	60	—	—
VII 特 別 損 失	—	286	286	—	10,919
減 損 損 失	—	—	—	—	857
投 資 有 価 証 券 評 価 損	—	196	196	—	—
関 係 会 社 株 式 等 評 価 損	—	59	59	—	4,511
ゴ ル フ 会 員 権 売 却 損	—	5	5	—	—
貸 倒 引 当 金 繰 入	—	25	25	—	807
構 造 改 革 費 用	—	—	—	—	4,617
そ の 他	—	—	—	—	125
税 引 前 四 半 期 純 利 益 又 は 税 引 前 四 半 期 (当 期) 純 損 失 (△)	1,610	△ 571	△ 2,182	—	△ 8,694
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	12	12	△ 0	△ 2.4	50
四 半 期 純 利 益 又 は 四 半 期 (当 期) 純 損 失 (△)	1,597	△ 584	△ 2,181	—	△ 8,744